
ZARZĄDZENIE  Nr  62/2015 
Wójta  Gminy  Walim   

z dnia  30 czerwca   2015r. 
 

w sprawie zmiany  zarządzenia  Nr  337/2014  Wójta  Gminy  Walim  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z poźniejszymi zmianami) Wójt Gminy Walim  zarządza, co następuje: 

§1 
Paragraf  1  zarządzenia otrzymuje  brzmienie: 
Ustala się instrukcję gospodarki paliwami, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia   Nr  337/2014   dla 
następujących pojazdów: 

1. Samochód  KIA 

2. Ciągnik  Bielarus 

3. Samochód  IVECO  

     §  2 

Załącznik  nr 2  do  zarządzenia   Nr  337/2014  otrzymuje  brzmienie  jak  załącznik  nr 1  do  niniejszego  zarządzenia.   

§3 
Pozostałe  zapisy  zarządzenia  pozostają  bez  zmian.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 22 maja 2015r.  

  

         Sekretarz   Gminy  Walim  

         Aleksandra  Ignaszak   

 

 

 

 

 



      

Załącznik nr 1 
 

 

 

Zakładowe  normy  zużycia  paliwa  i  olejów  silnikowych 

 
 
 
Typ pojazdu 

 
 
Rodzaj  paliwa  

Normy  zużycia Normy zużycia 
oleju 
silnikowego w 
stosunku do 
zużytego 
paliwa  

 
Praca w 
sezonie letnim 

 
Praca w sezonie 
zimowym  

Samochód  KIA  Olej napędowy 13 l 13 l Wymiana oleju 
jest dokonywana 
przy 
przeglądach  

Ciągnik Bielarus 
 
 
 

Olej napędowy  6,5 l 6,5 l 1,5% 

Samochód  
IVECO 
 
 

Olej  napędowy  13,5 l 13,5 l Wymiana oleju 
jest dokonywana 
przy 
przeglądach 





 


